23.03.2016 12:24:07 Z:\!ГОСВЕБ\2016\03\Redum2016-520.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.03.2016  № 520

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 22.04.2011 № 12

Даровская районная Дума Даровского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской

области от 22.04.2011 № 12 «О назначении на должность главы администра-

ции Даровского района» заменив слова «5 лет» словами «полномочий Даров-

ской районной Думы Даровского района Кировской области четвертого со-

зыва».

2. Главе Даровского муниципального района Кировской области

Чекалкину А.И. в срок до 01.04.2016 заключить с главой администрации му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти Елькиным О.Ю. дополнительное соглашение к контракту

от 25.04.2011.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского муниципального

района Кировской области    А.И. Чекалкин